
 
Piazza Municipio, n. 1 83020 FORINO (AV)      tel. 0825-761228/761012 fax. 0825-762592 

 

1 

 

 

COMUNE DI FORINO 
                                                         (Provincia di Avellino) 

 

ORDINANZA  
 

 N. 13 DEL 25 FEBBRAIO 2018 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VISTO l’avviso di condizioni metereologiche avverse, emanate dalla direzione generale della Protezione 

Civile - Sala Operativa Regionale, che dalla serata di oggi, domenica 25 Febbraio e per le prossime 24-36 ore 

prevede nella provincia di Avellino nevicate al di sopra dei 500-700 metri, con quota neve in progressivo 

calo fino a quote di pianura; 

VISTA la nota della Protezione Civile emanata dal Prefetto di Avellino in data 24.02.2018; 

VISTO il Decreto emanato dalla Giunta Regionale della Campania in data 24.02.2018; 

CONSIDERATO che per le motivazioni sopra espresse e al fine di garantire la pubblica incolumità si ritiene 

necessario provvedere, in via precauzionale, alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per le giornate 

di lunedì 26 e martedì 27 febbraio 2018; 

VISTA la legge 07.08.1990 n. 241 e s.m.e i.; 

VISTI gli art. 50 e 54 del D.lgs. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm. e ii.; 

ORDINA 

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Forino per le giornate di lunedì 26 e martedì 

27 febbraio 2018; 

La presente ordinanza verrà pubblicata sul sito istituzionale del Comune e ne verrà data diffusione e 

pubblicità s nel territorio comunale. 

Avverso il presente provvedimento, può essere proposto, entro 60 giorni, dalla data della notificazione del presente 

provvedimento, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 

giorni. 

        Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 
    f.to Dott.ssa Silvana D’Agostino 

 


